
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT Z ZAWODÓW 
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Nazwa zawodów: CZEH KRULI 
Miejsce: Stare Czarnowo, Strzelnica Borowiec 
Termin zawodów: 05.01.2019 Godz. 09:30 ‐ 16:00 
 

 

Obsada: 
 
Kierownik zawodów: Paweł Pokojski 
 
Sędzia główny: Paweł Olech 7240/II/2017 

Sędzia Tor 1: Marcin Stawiarski 9963/III/18 

Sędzia Tor 2: Przemysław Jendrzejczak 9029/III/17 

Sędzia Tor 3: Kamil Zaborowski 

 

Biuro obliczeń: Kamil Majewski 
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TOR 1 – Pistolet c.z. Klasa Sprzętowa Klasyczna 

Lp. Nazwisko Imię A C D Miss NS K Proc Czas Wynik 

1 Diering Marek 16 2         59,59 61,59 

2 Diering Szymon 16   2       32,27 36,27 

3 Flisiak Jacek 16 2         35,48 37,48 

4 Grzeczyński Artur 16 1 1       38,10 41,10 

5 Leśniańska Aleksandra 14 3 1       81,33 86,33 

6 Majewski Kamil 14 1 1 2     41,39 54,39 

7 Maryniak Paweł 15 1 2       80,95 85,95 

8 Modliborski Piotr 15 2 1       52,08 56,08 

9 Myśków Adam 16 1   1     54,67 60,67 

10 Napiórkowski Paweł 14 1 1 2   1 40,28 58,28 

11 Olech Paweł 15 3         25,51 28,51 

12 Paluch Herbert 17     1     38,16 43,16 

13 Sabat Zdzisław 14 4         132,56 136,56 

14 Stępkowski Paweł 16 2         61,48 63,48 

15 Surdacki Dariusz 16 1 1       44,41 47,41 

16 Szczepiński Grzegorz 13 4   1     67,12 76,12 

17 Szczepiński Marek 13 3 1 1     45,71 55,71 

18 Świerzchalski Wojciech 16 2         55,77 57,77 

19 Wojtczak Andrzej 15 2 1       56,18 60,18 

20 Zieliński Arkadiusz 16 2         43,28 45,28 

 

 

 

TOR 1 – Pistolet c.z. Klasa Sprzętowa Otwarta 

Lp. Nazwisko Imię A C D Miss NS K Proc Czas Wynik 

1 Bereza Jacek 16 2         39,47 41,47 

2 Bienias-Gębski Rafał 15 3         37,98 40,98 

3 Blonkowski Norbert 16 2         56,70 58,70 

4 Kowalczyk Andrzej 14 2 2       38,83 44,83 

5 Miśkiewicz Irek 15 1         39,07 40,07 

6 Piasecki Artur 15 1 2       31,34 36,34 

7 Plak Piotr 15 1 1 1     34,77 42,77 

8 Priebe Tomasz 16 2         70,62 72,62 
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TOR 2 – Strzelba gładkolufowa, Klasa Sprzętowa 

Klasyczna 

Lp. Nazwisko Imię A C D Miss NS K Proc Czas Wynik 

1 Diering Marek 14           61,88 61,88 

2 Diering Szymon 14           34,97 34,97 

3 Flisiak Jacek 14           81,81 81,81 

4 Grzeczyński Artur 13     1     71,37 76,37 

5 Leśniańska Aleksandra 14           113,38 113,38 

6 Majewski Kamil 14           93,54 93,54 

7 Maryniak Paweł 14           86,88 86,88 

8 Modliborski Piotr 14           70,77 70,77 

9 Myśków Adam 13     1   1 70,44 80,44 

10 Napiórkowski Paweł 14           45,52 45,52 

11 Olech Paweł 14           44,62 44,62 

12 Paluch Herbert 14           60,51 60,51 

13 Sabat Zdzisław 14           112,29 112,29 

14 Stępkowski Paweł 14           80,00 80,00 

15 Surdacki Dariusz 14           62,64 62,64 

16 Szczepiński Grzegorz 14           67,48 67,48 

17 Szczepiński Marek 14           90,06 90,06 

18 Świerzchalski Wojciech 14           57,03 57,03 

19 Wojtczak Andrzej 14           65,31 65,31 

20 Zieliński Arkadiusz 13     1     63,74 68,74 

 

 

 

TOR 2 – Strzelba gładkolufowa, Klasa Sprzętowa 

Otwarta 

Lp. Nazwisko Imię A C D Miss NS K Proc Czas Wynik 

1 Bereza Jacek 14           36,63 36,63 

2 Bienias-Gębski Rafał 14           45,03 45,03 

3 Blonkowski Norbert 14           57,39 57,39 

4 Kowalczyk Andrzej 14           54,97 54,97 

5 Miśkiewicz Irek 14           64,39 64,39 

6 Piasecki Artur 14           33,72 33,72 

7 Plak Piotr 14           65,93 65,93 

8 Priebe Tomasz 14           78,50 78,50 
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TOR 3 – Karabin c.z. Klasa Sprzętowa Klasyczna 

Lp. Nazwisko Imię A C D Miss NS K Proc Czas Wynik 

1 Diering Marek 12     5   2 98,26 133,26 

2 Diering Szymon 19           49,03 49,03 

3 Flisiak Jacek 18     1     91,05 96,05 

4 Grzeczyński Artur 17     2     65,93 75,93 

5 Leśniańska Aleksandra 10     9     117,81 162,81 

6 Majewski Kamil 19           109,01 109,01 

7 Maryniak Paweł 16     3     143,03 158,03 

8 Modliborski Piotr 18     1     114,78 119,78 

9 Myśków Adam               DQ 

10 Napiórkowski Paweł 19           140,07 140,07 

11 Olech Paweł 19           63,53 63,53 

12 Paluch Herbert 19           129,82 129,82 

13 Sabat Zdzisław 14     5     138,32 163,32 

14 Stępkowski Paweł 12     6   1 163,53 198,53 

15 Surdacki Dariusz 18     1     122,36 127,36 

16 Szczepiński Grzegorz 14     5     180,70 205,70 

17 Szczepiński Marek 19           104,61 104,61 

18 Świerzchalski Wojciech 19           103,95 103,95 

19 Wojtczak Andrzej 19           121,46 121,46 

20 Zieliński Arkadiusz 19         1 112,00 117,00 

 

 

 

TOR 3 – Karabin c.z. Klasa Sprzętowa Otwarta 

Lp. Nazwisko Imię A C D Miss NS K Proc Czas Wynik 

1 Bereza Jacek 19           52,23 52,23 

2 Bienias-Gębski Rafał 18     1     110,30 115,30 

3 Blonkowski Norbert 17     2     101,33 111,33 

4 Kowalczyk Andrzej 19         1 93,53 98,53 

5 Miśkiewicz Irek 16     3     70,85 85,85 

6 Piasecki Artur 19           113,73 113,73 

7 Plak Piotr 11     8     110,60 150,60 

8 Priebe Tomasz 17     2     89,01 99,01 
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Klasyfikacja Końcowa, Klasa Sprzętowa Klasyczna 

Miejsce Nazwisko Imię 
TOR 1 

Pistolet 
TOR 2 

Strzelba 
TOR 3 

Karabin 
Suma 

Punktów 

1 Diering Szymon 36,27 34,97 49,03 120,27 

2 Olech Paweł 28,51 44,62 63,53 136,66 

3 Grzeczyński Artur 41,10 76,37 75,93 193,40 

4 Flisiak Jacek 37,48 81,81 96,05 215,34 

5 Świerzchalski Wojciech 57,77 57,03 103,95 218,75 

6 Zieliński Arkadiusz 45,28 68,74 117,00 231,02 

7 Paluch Herbert 43,16 60,51 129,82 233,49 

8 Surdacki Dariusz 47,41 62,64 127,36 237,41 

9 Napiórkowski Paweł 58,28 45,52 140,07 243,87 

10 Modliborski Piotr 56,08 70,77 119,78 246,63 

11 Wojtczak Andrzej 60,18 65,31 121,46 246,95 

12 Szczepiński Marek 55,71 90,06 104,61 250,38 

13 Diering Marek 61,59 61,88 133,26 256,73 

14 Majewski Kamil 54,39 93,54 109,01 256,94 

15 Maryniak Paweł 85,95 86,88 158,03 330,86 

16 Stępkowski Paweł 63,48 80,00 198,53 342,01 

17 Szczepiński Grzegorz 76,12 67,48 205,70 349,30 

18 Leśniańska Aleksandra 86,33 113,38 162,81 362,52 

19 Sabat Zdzisław 136,56 112,29 163,32 412,17 

20 Myśków Adam 60,67 80,44 DQ DQ 

 

 

 

Klasyfikacja Końcowa, Klasa Sprzętowa Otwarta 

Miejsce Nazwisko Imię 
TOR 1 

Pistolet 
TOR 2 

Strzelba 
TOR 3 

Karabin 
Suma 

Punktów 

1 Bereza Jacek 41,47 36,63 52,23 130,33 

2 Piasecki Artur 36,34 33,72 113,73 183,79 

3 Miśkiewicz Irek 40,07 64,39 85,85 190,31 

4 Kowalczyk Andrzej 44,83 54,97 98,53 198,33 

5 Bienias-Gębski Rafał 40,98 45,03 115,30 201,31 

6 Blonkowski Norbert 58,70 57,39 111,33 227,42 

7 Priebe Tomasz 72,62 78,50 99,01 250,13 

8 Plak Piotr 42,77 65,93 150,60 259,30 

 

 

 

Komunikat zawiera 6 stron. Protestów nie wniesiono. 


